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Protokół Nr 5/19  
 
 
 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa  
odbytego 26 lutego 2019 r. 

 
 

w sali 303 
 
 
 
 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Artur Buszek, udział wzięli 
Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu oraz Goście. 

 
 
 
Przewodniczący Komisji Artur Buszek o godz. 17.30 otworzył posiedzenie 

Komisji i po powitaniu Członków Komisji stwierdził quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 
 
W związku z przekazaną przez Przewodniczącego Komisji prośbą Niny Gabryś 

punkt: „Opiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania „Nagrody Gdańskiej” ku 
pamięci Prezydenta Pawła Adamowicza, dla organizacji pozarządowych, których 
działania skupiają się na promowaniu postaw obywatelskich i przeciwstawianiu się 
mowie nienawiści  – druk nr 163.” Będzie procedowany w innym terminie.   

 
 

Porządek posiedzenia: 
 

1. Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji. 
2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Konsultacji w przedmiocie  

Trasy Pychowickiej  – druk nr 171.  
3. Sprawy bieżące. 
4. Oświadczenia i komunikaty. 

 
 
 

Ad 2. 
 
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Konsultacji w przedmiocie Trasy 

Pychowickiej  – druk nr 171. 



 
 
Łukasz Maślona oraz przedstawiciel Mieszkańców przybliżyli rzeczony projekt. 
 
W dyskusji, w której udział wzięli (w porządku alfabetycznym): 
Artur Buszek, Łukasz Maślona, Michał Starobrat, Łuksz Sęk, Przedstawiciel 

Mieszkańców, Przedstawiciele Spółki Trasa Łagiewnicka 
poruszano, miedzy innymi, sprawy: 

 projekt jest bardzo nieprecyzyjny, 

 podjęcie uchwały opóźniłoby działania związane z przygotowaniem i budowa 
Trasy Pychowickiej, 

 projekt wynika z niepokoju Mieszkańców wynikającym z braku informacji,  

 budowę trzeba rozpocząć jak najszybciej, 

 konsultacje z Mieszkańcami są bardzo ważne ale trzeba przedstawić do 
konsultacji konkrety, 

 lepszym rozwiązaniem byłoby cykliczne (np. co trzy miesiące) 
przedstawiane Mieszkańcom informacji o stanie projektu i umożliwienie 
składanie uwag na bieżąco. 

 
 
Przedstawiciele Spółka Pychowicka wyjaśniali miedzy innymi iż: 

 na razie jest określony tylko „korytarz” Trasy, 

 przepisy dotyczące decyzji środowiskowej są bardzo szczegółowe i wszystkie 
etapy wskazywane przez projektodawców będą, bo musza, spełnione w 
trakcie procedowania administracyjnego,  

 jak wykrystalizuje się konkretny wariant to i tak wymaga on konsultacji 
społecznych z mocy prawa, 

 projekt uchwały ma poważne wady prawne, 

 każdy Mieszkaniec może zgłosić się do Spółki, 
 
 
Michał Starobrat zgłosił wniosek o przerwanie dyskusji i przystąpienie do głosowania. 
 
Komisja – głosując: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrz. postanowiła przerwać dyskusję 
i przystąpić do głosowania. 
 
Komisja – głosowała: 1 za, 01 przeciw, 2 wstrz. propozycję opinii pozytywnej dla 
projektu uchwały w sprawie Konsultacji w przedmiocie Trasy Pychowickiej  
– druk nr 171. 
Propozycja nie zyskała większości  
 
 
Ad 1. 
 
Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji. 
 
Artur Buszek zgłosił kandydaturę Łukasza Maślony.  
Łukasz Maślona nie wyraził zgody na kandydowanie. 
 
 

 
 



Ad 3. 
 
Sprawy bieżące. 
 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 
 
 
Ad 4. 
 
Oświadczenia i komunikaty. 
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Artur Buszek 
 o godz. 18.40 zamknął posiedzenie. 
 

 
 

Przewodniczący Komisji 
 
 
 

Artur Buszek 
 
 
 
Sporządzi: W. Kalicki 

 
 


